
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DE BAHIA 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO

CONTRATO N° 300/2018 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial 
nº 009/2018. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de Pães e Similares para Secretaria de 
Desenvolvimento e Assistência Social e Secretaria de 
Saúde do Município de Cafarnaum(BA).
CONTRATADO: JOSÉ LOPES NOVAIS - ME, CNPJ 
sob nº 16.088.247/0001-41. 

Secretaria de Saúde: R$ 10.500,00 (dez mil e 
quinhentos reias); 

PRAZO: 31/12/2018.  

Cafarnaum/BA, 16 de março de 2018. 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
Prefeita Municipal 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F9B7C290549E8F2F60033D692013105



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DE BAHIA 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO

CONTRATO N° 300.1/2018 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial 
nº 009/2018. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de Pães e Similares para Secretaria de 
Desenvolvimento e Assistência Social e Secretaria de 
Saúde do Município de Cafarnaum(BA).
CONTRATADO: JOSÉ LOPES NOVAIS - ME, CNPJ 
sob nº 16.088.247/0001-41. 

Secretaria de Desenvolvimento e Assistência 
Social: R$ 21.860,00 (vinte e um mil oitocentos 
e sessenta reais); 

PRAZO: 31/12/2018.  

Cafarnaum/BA, 16 de março de 2018. 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
Prefeita Municipal 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F9B7C290549E8F2F60033D692013105


		2018-04-11T14:42:04-0300




